- 1 -

陕西省市场监督管理局

公 告
2019 年第 38 号

陕西省市场监督管理局
关于保健食品备案注销产品的公示

根据《保健食品注册与备案管理办法》，陕西仁康药业有限公

司 A优 baby 牌钙维生素 D颗粒等6项保健食品备案产品已在保健

食品备案系统注销，现将相关信息予以公示：

序号 产品名称 备案号 备案人

1 A优 baby 牌钙维生素 D颗粒
食健备

G201961001837

陕西仁康药业有限公

司

2 A优 baby 牌维生素 D颗粒
食健备

G201961001289

陕西仁康药业有限公

司

- 2 -

3 A 优 baby 牌钙铁锌口服液
食健备

G201961001288

陕西仁康药业有限公

司

4
A优 baby 牌维生素 A维生素 D颗

粒

食健备

G201961001208

陕西仁康药业有限公

司

5 A优 baby 牌维生素 C颗粒
食健备

G201961001024

陕西仁康药业有限公

司

6 萃能牌多种维生素矿物质颗粒
食健备

G201961000847

陕西仁康药业有限公

司

陕西省市场监督管理局

2019 年 12 月 26日